
Daniel Korda
Tel.: +420 603 416 910
E-mail: daniel.korda@realitysezarukou.cz

Číslo nabídky: 111/49
black-reality.cz/reality/75482/

 

Byt s terasou v centru Prahy
Truhlářská 31, Praha, Hlavní město Praha
24 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji exkluzivní byt v srdci Prahy. Tento skvostný byt o velikosti 4 + kk se nachází ve čtyřpatrovém domě,
který působí jako skvostná směsice historie a moderního bydlení. Vlastníte zde nejen bydlení, ale také kousek pražské
historie. Prostor o celkové podlahové ploše 130m² je velmi dobře vybaven a nabízí veškerý komfort současného bydlení. Při
vstupu do bytu okamžitě ucítíte útulnost a eleganci, která je podpořena zachovanými původními dřevěnými konstrukcemi.
Dispozice bytu je skvěle promyšlená a propojení obývacího pokoje s kuchyní vytváří prostor plný světla a pozitivní energie.
Největším lákadlem tohoto bytu je bezesporu terasa o rozloze 8m², která slouží jako ideální místo pro odpočinek a relaxaci.
Zde můžete vychutnat klid a soukromí, které poskytuje vnitřní dvůr domu. Díky klimatizační jednotce si vždy udržíte
příjemnou teplotu, ať už je venku horko nebo zima. Celkově je dům velmi dobře udržovaný a působí jako ideální kombinace
historických prvků a moderního vybavení. Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří ocení spojení elegance, pohodlí a
jedinečné atmosféry. Nechte se okouzlit touto unikátní nemovitostí a zažijte bydlení v srdci Prahy naplněné historií a
komfortem současnosti. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/75482/

